
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.10.2021 № B-2509

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Подборнова Елена Валерьевна ДП-2509-147409 от 06.10.2021
6) Саитбаталовам Зульфия Тимербаевна ДП-2509-147439 от 06.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ирина Рублева Эссе "Горжусь професс ией своей" 1 место ДП-2509-
146525

2 Петрова Анджела 
Анатольевна Программа циркового искусства 2 место ДП-2509-

146526

3 Хисматуллина Оксана 
Александровна Амурский тигр 1 место ДП-2509-

146662

4 Логутков Сергей Павлович Бадминтон 3 место ДП-2509-
146717

5 Морозова Валентина 
Анатольевна На лесной опушке 1 место ДП-2509-

146726

6 Курбатова Лариса 
Владимировна

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ПМ. 02 
ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ 
ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА 
ТОВАРОВ

1 место ДП-2509-
146793

7 Тамара Викторовна 
Медведева НОД "Тропинка в школу" 1 место ДП-2509-

146819

8 Черкасова Наталья 
Николаевна "Вместе интересней" 1 место ДП-2509-

146833

9 Анастасия Владимировна 
Грачева

Программа урока ОРКСЭ на тему " 
Добро и зло" 1 место ДП-2509-

146873



10 Сушкеева Светлана 
Ивановна Мини-проект "Пальчиковые игры" 1 место ДП-2509-

146955

11 Гежа Виктория Сергеевна Наречия в английском языке 1 место ДП-2509-
146977

12 Черепахина Мария 
Ильинична "Коллаж из семян" 2 место ДП-2509-

147108

13 Погребцова Елена 
Александровна

Методические указания по освоению 
дисциплины 1 место ДП-2509-

147150

14 Такалова Фидалия 
Фанисовна

Организованная образовательная 
деятельность по художественно-
эстетическому развитию в старшей 
группе "Музыка осени"

2 место ДП-2509-
147210

15 Майра Жумабековна 
Кичатова

" МЕТОДИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ ПО 
ВЫПОЛНЕНИЮ ВЫПУСКНОЙ 
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ"

2 место ДП-2509-
147278

16 Первеева Анастасия 
Сергеевна «Осенняя сказка» 1 место ДП-2509-

147285

17 Ольга Олеговна Шустимова "Умные пальчики" 1 место ДП-2509-
147287

18

Александрова ОН 
,Важенина ТВ, Васильева 
ИН, Якушова ГА, 
Новоселова ТВ

Сценарий праздника посвящённый 
дню пожилых " День добра и 
уважения"

2 место ДП-2509-
147318

19 Фатихова Алсу Назиповна национальный праздник "САБАНТУЙ" 1 место ДП-2509-
147353

20 Оксана Владиславовна 
Чирова

Методические рекомендации по 
организации занятий в учреждениях 
дополнительного образования

1 место ДП-2509-
147380

21 Полякова Нина 
Алефтиновна Проект "Мое село Липицы" 2 место ДП-2509-

147472

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


